Российская Федерация

Иркутская область

Дума Белореченского городского
муниципального образования

Первого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

От 18 октября 2017 года
                                                                           № 6
р.п. Белореченский

О внесении изменений в Положение о земельном налоге
 на территории Белореченского муниципального образования
Во исполнение письма первого заместителя Губернатора Иркутской области – председателя Правительства Иркутской области от 17.01.2017г. № 02-09-150/17, руководствуясь статьями 31, 47 Устава Белореченского муниципального образования, Дума решила:
1. Исключить абзац 3 пункта 3.2 главы 3 Положения о земельном налоге на территории Белореченского муниципального образования, утвержденного решением Думы городского поселения Белореченского муниципального образования от 21.06.2017г. № 237.
2. Настоящее решение вступает в законную силу с 01.01.2018 года.

3. Настоящее решение опубликовать в официальной газете «Белореченский вестник» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации городского поселения Белореченского муниципального образования.
Председатель Думы
Белореченского городского
муниципального образования                                                          А. Н. Моисеев
Глава Белореченского
городского

муниципального образования                                                      С.В. Ушаков

Подготовил:

Начальник юридического отдела                                         Н.Г. Лемешевская
Дата:

СОГЛАСОВАНО

Начальник юридического отдела                                           Н.Г. Лемешевская

Дата: